

Proposta de Preços



Ref. ao Edital nº 82/2017 SOBRAL - CE

Empresa: N.T.Luize - EPP

CNPJ.: 93.577.427/0001-38

Endereço: Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro

Cidade: São Sebastião do Caí - RS

CEP.: 95760-000

Fone/fax: (51) 3637-2091

E-mail: doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br

E-mail para Atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

E-mail empenhos: empenhos@passarelafeliz.com.br

Contato para Pregão Eletrônico: Sandra Schneider / Setor de Documentação

Banco Barrisul: AG: 0142 C/C: 0685013506

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	Caixa	28	Açucareiro em inox, com colher, capacidade aproximada de 300g. Caixa com 1 unidade.	KE	R\$ 26,20	R\$ 733,60
2	Unidade	62	Bandeja grande em inox, formato retangular, medida aproximada de 48cm de comprimento, 32 cm de largura.	KE	R\$ 15,00	R\$ 930,00
3	Unidade	29	Bandeja pequena em inox, formato retangular, medida aproximada de 25cm de comprimento, 19 cm de largura.	KE	R\$ 7,80	R\$ 226,20
5	Unidade	182	Colher pequena para café, em aço inoxidável e cabo aço inoxidável.	BARICHELO	R\$ 1,12	R\$ 203,84
8	Unidade	8	Depósito para gelo, com pegador, em inox, capacidade aproximadamente 2 litros.	KE	R\$ 27,87	R\$ 222,96
9	Unidade	57	Depósito para guardar talheres com tampa, em plástico, tamanho aproximado de 25 x 30cm.	PLASUTIL	R\$ 16,03	R\$ 913,71
11	Unidade	37	Escorredor de pratos em inox, medindo aproximadamente 20 de largura e 30cm de comprimento.	IMP	R\$ 39,00	R\$ 1.443,00
12	Unidade	22	Faqueiro completo em inox, 72 peças.	BARICHELO	R\$ 78,00	R\$ 1.716,00
6	Unidade	39	Garrafa térmica, revestimento externo em inox, capacidade 1litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 32cm de altura e 12cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.	MOR	R\$ 80,76	R\$ 3.149,64
19	Unidade	8	Luva para micro-ondas, tamanho médio.	IMP	R\$ 17,23	R\$ 137,84
23	Unidade	85	Peneira plástica para cozinha, med. aprox. 15cm de diâmetro.	JAGUAR	R\$ 5,01	R\$ 425,85
33	Unidade	9	Recipiente em vidro para utilização em micro-ondas, com tampa e alça de apoio na lateral, capacidade aproximadamente de 1,5litro.	MARINEX	R\$ 45,00	R\$ 405,00
Total da Proposta =					R\$	10.507,64

Total da proposta: dez mil, quinhentos e sete reais e sessenta e quatro centavos

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Prazo de pagamento: 30 dias

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro
São Sebastião do Caí, RS Cep.: 95.760-000

N. T. LUIZE - EPP
CNPJ.: 93.577.427/0001-38

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa N. T. LUIZE EPP, esta enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;



P/P

São Sebastião do Caí - RS, terça-feira dia 31 de outubro de 2017.

N.T.Luize - EPP

Sandra Schneider - Procuradora

RG: 6101768098

CPF: 016.116.430-74



Proposta de Preços

Ref. ao Edital nº 82/2017 SOBRAL - CE

Empresa: N.T.Luize - EPP

CNPJ.: 93.577.427/0001-38

Endereço: Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro

Cidade: São Sebastião do Caí - RS

CEP.: 95760-000

Fone/fax: (51) 3637-2091

E-mail: doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br

E-mail para Atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

E-mail empenhos: empenhos@passarelafeliz.com.br

Contato para Pregão Eletrônico: Sandra Schneider / Setor de Documentação

Banco Bannrisul: AG: 0142 C/C: 0685013506

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

Nº	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	Caixa	28	Açucareiro em inox, com colher, capacidade aproximada de 300g. Caixa com 1 unidade.	KE	R\$ 26,20	R\$ 733,60
2	Unidade	62	Bandeja grande em inox, formato retangular, medida aproximada de 48cm de comprimento, 32 cm de largura.	KE	R\$ 15,00	R\$ 930,00
3	Unidade	29	Bandeja pequena em inox, formato retangular, medida aproximada de 25cm de comprimento, 19 cm de largura.	KE	R\$ 7,80	R\$ 226,20
5	Unidade	182	Colher pequena para café, em aço inoxidável e cabo aço inoxidável.	BARICHELO	R\$ 1,12	R\$ 203,84
8	Unidade	8	Depósito para gelo, com pegador, em inox, capacidade aproximadamente 2 litros.	KE	R\$ 27,87	R\$ 222,96
9	Unidade	57	Depósito para guardar talheres com tampa, em plástico, tamanho aproximado de 25 x 30cm.	PLASUTIL	R\$ 16,03	R\$ 913,71
11	Unidade	37	Escorredor de pratos em inox, medindo aproximadamente 20 de largura e 30cm de comprimento.	IMP	R\$ 39,00	R\$ 1.443,00
12	Unidade	22	Faqueiro completo em inox, 72 peças.	BARICHELO	R\$ 78,00	R\$ 1.716,00
15	Unidade	83	Garrafa térmica, acabamento interno e externo em aço inox inquebrável, capacidade mínima 1,8 litros, com ampola em inox, base com proteção contra quedas, medidas aprox. 38cm de altura e 14cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.	MOR	R\$ 104,03	R\$ 8.634,49
16	Unidade	39	Garrafa térmica, revestimento externo em inox, capacidade 1litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 32cm de altura e 12cm de diâmetro, c/ sistema de pressão.	MOR	R\$ 80,76	R\$ 3.149,64
19	Unidade	8	Luva para micro-ondas, tamanho médio.	IMP	R\$ 17,23	R\$ 137,84
23	Unidade	85	Peneira plástica para cozinha, med. aprox. 15cm de diâmetro.	JAGUAR	R\$ 5,01	R\$ 425,85
33	Unidade	9	Recipiente em vidro para utilização em micro-ondas, com tampa e alça de apoio na lateral, capacidade aproximadamente de 1,5litro.	MARINEX	R\$ 45,00	R\$ 405,00
Total da Proposta =					R\$	19.142,13

Total da proposta: dezenove mil, cento e quarenta e dois reais e treze centavos

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Prazo de pagamento: 30 dias

Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro
São Sebastião do Caí, RS Cep.: 95.760-000

N. T. LUIZE - EPP
CNPJ.: 93.577.427/0001-38



Declaro que os preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa N. T. LUIZE EPP, esta enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

São Sebastião do Caí - RS, terça-feira dia 31 de outubro de 2017.

N.T.Luize - EPP

Sandra Schneider - Procuradora

RG: 6101768098

CPF: 016.116.430-74